



Sayı:2022/9

25.04.2022

Konu : Uygulamalı Mesleki Eğitim Projesi duyuru

Sayın Prof. Dr. Musa YILDIZ

Gazi Üniversitesi Rektörü

Sayın Hocam;

Malumlarınız olduđu gibi; Türk Dünyası Parlamenterler Birliđi; Milli Eğitim Bakanlığı Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü, Yurt Dışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı, Ostim Organize Sanayi Bölgesi Başkanlığı, ASO ve ATO işbirliđi ile Büyük Öğrenci Projesi (14.10.1983 Tarih ve 2922 sayılı yasa) ve kendi imkanları ile ülkemizde öğretim gören (Özellikle Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan ve Türkmenistan Türk Cumhuriyetleri) öğrencileri ile ilgili olarak; Okullarından mezun olup diplomalarını ya da mezuniyet belgelerini almış olan, kamu veya özel sektör kuruluşlarında mesleki kariyer yapmak isteyen öğrencilerin kendi eğitim alanlarında belirlenecek iş kollarında eğitilerek uzmanlaşmaları için, Uygulamalı Mesleki Eğitim Projesi adıyla bir proje yürütmektedir.

Çalışma kapsamında özellikle, **Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan ve Türkistan Türk Cumhuriyetlerinden** gelip **Ankara'da** farklı fakültelerin; Elektrik-Elektronik Mühendisliđi, Uluslararası Ticaret ve Pazarlama, Makine Mühendisliđi, Bilgisayar-Yazılım Mühendisliđi, Endüstri Mühendisliđi, Enerji Sistemleri, İktisat-İşletme ve Kimya Mühendisliđi, Ziraat Mühendisliđi (Tarla Bitkileri, Zootekni, Süt Teknoloji ve Bahçe Bitkileri programlarında) ve Gıda Mühendisliđi ile Moleküler Biyoloji ve Genetik programlarında Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora yapıp **okullarını bitirmiş ve diplomalarını ya da mezuniyet belgelerini almış öğrencilerin** belirlenecek Sanayi İş kollarında uygulamalı eğitimle uyumlaşmaları sağlanacaktır.

1

Türk Dünyası Parlamenterler Birliđi

Tel/Faks : 00 90 312 4336160-0532 7401010

Adres : Cumhuriyet Mah. Atatürk Bulvarı.Bulvar İş Merkezi. No:71/23 Çankaya / Ankara / Türkiye

Elektronik Ağ : www.tdpb.org.tr

E – Posta : turkparder@gmail.com



Proje pilot uygulama olarak ANKARA da yerleşik üniversitelerden mezun olan öğrencileri kapsayacaktır.

Eğitim süresince katılımcılara 3038 sayılı yasaya uygun olarak asgari ücretin %50 si ile 5510 sayılı kanun kapsamında İş Kazası ve Meslek Hastalıklarına karşı sigorta primleri ödenecektir. Katılımcılardan ayrıca ücret alınmayacaktır.

Bu minvalde şu an okulunu bitirmekte olan ve belirtilen şartları taşıyan öğrencilere Rektörlükler, Fakülteler ya da bizzat kurumunuz aracılığı ile duyuru yapılarak Türk Dünyası Parlamenterler Birliği, Cumhuriyet Mah. Atatürk Bulvarı Bulvar İş Merkezi No:71/23 Kat:5 Çankaya/ANKARA adresine **ön müracaat**larının yapılmasının sağlanmasını arz ederim.

Nail ÇELEBİ

Genel Başkan
21. Dönem Trabzon Mv